Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2021 № 37
с.Успенское

О внесении  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки
Успенского  сельского поселения

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  уставом  Успенского  сельского  поселения,  руководствуясь
протоколами от 24.02.2019 г., заключением об общественных обсуждениях,
опубликованных в бюллетене «Успенские новости» № 2 от 26 февраля 2021
года,
Совет депутатов Успенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Правила  землепользования  и  застройки  Успенского
сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Успенского
сельского  поселения  №  184  от  30.12.2014  г.  (в  редакции  решений  от
10.11.2016 г. № 77, от 26.12.2016 № 78, от 10.04.2018 № 150, от 25.06.2019 №
199), следующие изменения:

1.1. Градостроительные регламенты (текстовая часть) изложить в новой
редакции;

1.2.  Карту  градостроительного  зонирования  отобразить  в  новой
редакции;

1.3.  Удалить  из  ЕГРН  сведения  о  территориальных  зонах,
расположенных  в  границах  Успенского  сельского  поселения  Чудовского
муниципального района:

- «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» - Ж2 д.Сябреницы;
- «Зона застройки малоэтажными жилыми дома» - Ж2 д.Лезно;
- «Зона специализированного назначения, связанную с захоронениями»

Сп1;

- «Зона специализированной общественной застройки» - О1.
2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Успенские  новости»  и

разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Успенского  сельского
поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                             В.А. Кострюков